РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРДЕЕВСКИЙ сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.12.2022                                                                                          № 49
пос.Гордеевский
О досрочном прекращении полномочий председателя

 Гордеевского сельского Совета депутатов
На основании пункта  статьи 31 Устава Гордеевского сельского Совета депутатов и в соответствии со ст.47 регламента Гордеевского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края,  Гордеевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
            1. Прекратить досрочно полномочия председателя Гордеевского сельского Совета депутатов Бруг Елены Геннадьевны по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
Председатель сельского                                                        Бруг Е.Г

Совета депутатов